UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO E SAÚDE (PPGNS)

EDITAL PPGNS/UFLA N° 02/2021

RESULTADO DE RANQUEAMENTO DE CURRÍCULOS APÓS
INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO FINAL

A Comissão de bolsas do Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Saúde
(PPGNS) torna público o ranqueamento final de currículos de discentes para
distribuição de bolsas de acordo com o Edital PPGNS/UFLA N° 02/2021 após
a interposição de recurso contra o resultado final.

Colocação N° de Matrícula Pontuação Final
1 2020160096 44,72
2 2020260114 38,08
3 2020260167 30,93
4 2020160261 21,94
5 2020260195 21,47
6 2021160049 21,41
7 2021160422 17,49

Lavras, 19 de maio de 2021.

LÍVIA GARCIA FERREIRA

Coordenadora do PPGNS

CAMILA MARIA DE MELO

Presidente da Comissão de Bolsas do PPGNS